Responsum

à Regibus Poloniae, Patre, et Filio Sigismundo, datum Illustrissimo Domino Georgio Marchioni Brandenburgensi, Nuntio à Cesare Carolo 5^{to} ad Nuptias Reginae Elisabethae misso. etc.

Quae excusatione usa est, Illustrata Vestra, Sacra Imperatoriae Mdis nomine, quod praesentia sua nuptias has non honestaverit, eam Serenissimi Principes hi, libenter accipiunt. Nam et occupationes Mdis illius, non sunt Mdis his, incognita, et de animo illius, cum erga se, tum erga Serenissimam Reginam hanc, huius Conjugem, illius vero Mdis Nepotem Charissimam, illud sibi pollicentur, quod nihil esse, tamen praetermissura, quae ad honorem Mdis hanc, intelligere pertinet. Ceterum quod misso etiam manere, amorem suum erga Mdis hanc, Mdis illius testatum facere voluit, et si sibi id plane supervacuum, cum absque hoc etiam, egregia Mdis illius, erga Serenissimos Principes hos, voluntas fuerit, semper omnibus respectissima, agit tamen gratias Mdis hae Regiae,

ac per om

ac per omnem occasionem referre curabit —

Porro, quod Illust. Vestra, Ver:
=bis Casarea Mdi, Serenissimam Reginam hanc,
Serenissimo Conjugi suo, tanto studio commendat,
facile perspicit Mdi hanc, id est abundantia qua:
=dam amoris, Mdi illius, erga Serenissimam Nepo:
=tem suam profectum esse, atque idcirco gratum, id
illi accidit. Etsi itaque ipsa per se est, Serenissima Vir:
=go, Mdi illius commendatissima, ita id nullius com:
=mendationis egere videatur, tamen hoc ipso etiam
nomine futura est, Mdi illius charior, quod eam
Casarea Mdi, tanta cura esse intelligit, ac cum
se prestare, erga Serenissimam hanc Conjugem suam
conabitur, ut Deo, gratiam suam impartiente, Con:
=jugali amoris suo, et benivolentia, cum Serenissimorum
Sarentum, tum Uluis omnium Excellentissimi
Patris, in eam charitatem se superaturus —